2026 年 2 月吉日

お客様 各位

オムロン関西制御機器株式会社

代表取締役社長 石山信博

オムロン新 ERP システムへの移行に伴う､ご注文､納期回答､出荷対応について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、オムロンにおいて新システムへの移行準備に伴い、下記の期間、受注・納期回答･出荷が一時的に停

止いたします。これにより、オムロン商品における弊社でのご注文・納期回答・出荷対応について、下記のと

おりご連絡させていただきます。オムロン商品の供給や納期調整に関しまして、お客様には大変ご不便をおか

けすることとなり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

                                              敬具

                      記

１．オムロン 受注･納期回答停止期間  2026 年 4 月 1 日(水)～4 月 5(日)

※上記期間中にいただいたご注文および納期に関する回答は 2026 年 4 月 6 日(月)以降に順次対応いたし

ます。

２．オムロン 出荷停止期間  2026 年 3 月 31 日(火)～4 月 6 日(月)

※出荷停止期間前に弊社に入荷済み、または弊社に在庫がある商品を除き

2026 年 4 月 1 日(水)～4 月 7 日(火)の出荷はございません。

【ご注意】

新 ERP システム移行後の 2026 年 4 月 6 日(月)以降は、期末および出荷停止中のご注文が重なることで

出荷量の集中が予想されます。その為、通常よりも納品までのお時間（リードタイム）を長く頂戴する

場合や、お伝えした納期通りに納入できない可能性がございます。お客様にはご不便をおかけいたしますが

何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら弊社担当者までお問合せください。

以上